EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL APÓS ANÁLIS E DE
RECURSOS

O Desembargador Federal do Trabalho Presidente do Tribunal Regional do

Trabalho da 15ª Região, tendo em vista o Concurso Público destinado ao provimento de

cargos vagos e formação de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal da

Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região e de acordo com o Edital de

Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo - Poder

Judiciário em 06/04/2009, RESOLVE:

1- NOTICIAR que os recursos interpostos pelos candidatos relacionados abaixo, quanto à

vista da Prova de Redação, para os cargos indicados, foram analisados e julgados

procedentes, conforme segue:

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA – ESPECIALIDADE EXECUÇÃO
DE MANDADOS

CANDIDATO Inscrição Nota Obtida Após Recurso

Danilo Iak Dedim 066635k 65 75
Edson Fernando Yokoyama 092899j 90 95
Giane Rodrigues Cintra 084109c 60 70
Rafaele Matos de Almeida 093238d 75 85
Tatiane Marie Arnaud 093317k 75 85

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO Inscrição Nota Obtida Após Recurso

Aline Teixeira Tomazela 071659f 50 60
Bruno Henrique Albiero Gonçalves 046593i 75 90
Flavio Norberto Vetorazzi 005049a 75 85
Milere Barbosa Ribeiro Galvão 048637b 75 85
Talita Cristina Lourenço Barbosa
Teixeira 092026f 75 85

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO Inscrição Nota Obtida Após Recurso

Caio Rodrigues Martins Passos 037502a 80 85

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO Inscrição Nota Obtida Após Recurso

Alberto Barbosa Lima 023536c 60 80
Andreza Aparecida de Melo 018585b 55 75

Claudio Ventura Mendes 019073b 50 65
Daniela Luppi Domingues 068748a 60 70
José Anselmo Lapini Junior 076950c 60 75
Mariana Fiamenghi Misse 070453c 80 90
Rafael Lyra Barreto 064410j 50 70
Sandra Regina Neri Di Lorenzo 090768g 60 70

2- INFORMAR aos interessados que:

a) os demais recursos foram analisados e julgados improcedentes;

b) as respostas de todos os recursos interpostos estarão disponíveis no site

www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas, por 7 dias, a contar da data

desta publicação;

c) será considerado como Resultado Final para os cargos Analista Judiciário – Área

Apoio Especializado – Especialidade Medicina e Analista Judiciário – Área Apoio

Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, o resultado divulgado no

site da Fundação Carlos Chagas por meio do Edital de Divulgação de Resultado das

Provas Objetivas e de Redação – publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo

em 04/09/2009.

3- TORNAR PÚBLICO o resultado final do concurso, por meio de ANEXO ÚNICO a

este Edital, conforme Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrição.

Campinas, 05 de outubro de 2009

(a) Luís Carlos Cândido Martins Sotero da Silva
Desembargador Federal do Trabalho

Presidente do Tribunal